PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

D T C

INDICAÇÃO Nº 2006/2024

Assunto: Reparo em vazamento de água verificado na Rua Jurandir Fonsi, n° 35, no Jardim do Vale

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo em vazamento de água verificado

na Rua Jurandir Fonsi, n° 35, no Jardim do Vale.

A presente solicitação é feita em nome dos moradores do local, que

reclamam do vazamento incessante de água.

Ademais, o vazamento está causando diversos transtornos, tais como o

acúmulo de água na via pública, o risco da proliferação de mosquitos e a deterioração da

pavimentação, além do desperdício de água.

Deste modo, respeitosamente recorremos aos préstimos da Prefeitura

Municipal e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2024.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P